
THÔNG BÁO BÁN ĐẤU GIÁ CỔ PHẦN CỦA 

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ HUD6 

TẠI CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG HUD10 

(Căn cứ Nghị quyết số 398/NQ-HĐQT ngày 09/12/2015 của HĐQT Công ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và đô thị HUD6 về việc thông qua 

phương án bán cổ phần của Công ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và đô thị HUD6 tại Công ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng HUD10                          

và Công văn số 77/UBCK-QLPH ngày 07/01/2016 của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước) 

1. Tên tổ chức có cổ phần được chào bán: Công ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng HUD10 

   Địa chỉ: Lô CC4, bán đảo Linh Đàm, Phường Hoàng Liệt, Quận Hoàng Mai, Hà Nội. 

   Điện thoại: 04. 3641 7880  Fax: 04. 3641 7485 

2. Ngành nghề kinh doanh chính : Sản xuất bê tông và các sản phẩm từ xi măng và thạch cao; Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu, chủ sử dụng hoặc đi thuê; Xây dựng công 

trình đường sắt và đường bộ …  

3. Vốn điều lệ thực góp : 40.000.000.000 đồng (Bốn mươi tỷ đồng) 

4. Vốn của CTCP Đầu tư phát triển nhà  

 và đô thị HUD6 tại CTCP Đầu tư và 

 Xây dựng HUD10 (theo mệnh giá) : 10.000.000.000 đồng (chiếm tỷ lệ 25% vốn điều lệ) 

5. Điều kiện tham gia đấu giá : Tổ chức và cá nhân đáp ứng đủ điều kiện theo quy định tại Quy chế bán đấu giá cổ phần của Công ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và đô thị HUD6 tại Công ty cổ phần 

Đầu tư và Xây dựng HUD10.   

6. Tổ chức thực hiện bán đấu giá : Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Công thương Việt Nam 

7. Cổ phần chào bán: 

- Loại cổ phần chào bán  : Cổ phần phổ thông, tự do chuyển nhượng  

- Mệnh giá  : 10.000 đồng/cổ phần   

-  Tổng số lượng cổ phần chào bán : 1.000.000 cổ phần  

- Giá khởi điểm đấu giá : 10.400 đồng/cổ phần 

- Hình thức bán cổ phần :  Bán đấu giá công khai 

- Bước giá :  100 đồng 

- Bước khối lượng : 100 cổ phần  

- Số lượng đăng ký mua tối thiểu :  100 cổ phần   

- Số lượng đăng ký mua tối đa : 1.000.000 cổ phần 

8. Đăng ký tham gia đấu giá và Nộp tiền đặt cọc: 

-  Thời gian  : Các ngày làm việc từ 08h30’ ngày 18/01/2016 đến trước 16h00’00” ngày 18/02/2016 

-  Địa điểm  : Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Công thương Việt Nam  

   Địa chỉ: Số 306 Bà Triệu, Hai Bà Trưng, Hà Nội  

9. Nộp phiếu tham dự đấu giá: 

- Nhà đầu tư nộp Phiếu tham dự đấu giá trực tiếp tại Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Công thương Việt Nam (VietinBankSc) chậm nhất 09h30’ ngày 25/02/2016, hoặc nộp dưới hình thức gửi thư 

bảo đảm qua đường bưu điện đến VietinBankSc chậm nhất 16h00’ ngày 24/02/2016 theo quy định tại Quy chế bán đấu giá cổ phần của Công ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và đô thị HUD6 tại Công ty cổ 

phần Đầu tư và Xây dựng HUD10. 

10. Tổ chức đấu giá: 

- Thời gian :  09h00’ ngày 25/02/2016 

- Địa điểm  : Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Công thương Việt Nam – Số 306 Bà Triệu, Hai Bà Trưng, Hà Nội   

11. Thời gian nộp tiền mua cổ phần: Các ngày làm việc từ 08h30’ ngày 26/02/2016 đến trước 16h00’00’’ ngày 06/03/2016. 

12. Thời gian hoàn trả tiền đặt cọc: Từ ngày 26/02/2016 đến ngày 03/03/2016. 

Nhà đầu tư tham gia đấu giá mua cổ phần có thể nhận Bản công bố thông tin, Quy chế bán đấu giá cổ phần trên website: http://hud6.vn; http://www.vietinbanksc.com.vn/News/2016/1/15/372110.aspx 

 

 

 

 

http://hud6.vn/
http://www.vietinbanksc.com.vn/News/2016/1/15/372110.aspx

